Avapratal 670 0100iKTVO

AINOXITAYXMA

And 10 70 Tpaxtikd TG cuvedpiaong g Oucovopukng Enttponig Anpov Zdavong, g 205 Anpiaiov 2012

Ap8. amdeaong 113 [Mepiinym
IIpotacelg avainyng vroyPEMOEMV

Ymv EdvOn kot oto Anuopyokd Kotdotnpo onquepa 2 Ampikiov 2012 nuépa Agvtépa ko opo 13:00
ocuvnABe og takTikn cvvedpiaon n Owovourkny Emitpon) tov Aquov ZavOng, votepa and v €yypaen
npockinon tov [Ipoédpov g, Mrévn Anuntpiov (Avtidnudpyov Zdavong), apd. mpmt. 23106/28-03-12,
o6mov emddOnKe kavovikd otov kabéva amd to péAn g Emupomng cvpewve pe to apbpo 7 5 tov N.
3852/10, mpokeyévov va oculnmbovv ta akdAovBo Bépato g Muepnolag ddtaéng Kot vo mophovv
OYETIKEG OMOPAGELC.

AoV dmetddnke vopun anaptia, yoti e GOvoAro gvvéa (9) peddv Bpédnkav mapodvra oktd (8) péAN
ONAadn:

Hopodvreg Andvreg
1. Mnévng Anuntprog (ITpdedpog) 1. Togyyehiong lodvvng
2. Baoctwohong HAlag

3. Tloviog Xpiotog

4. Tomaoctopatiov ['edpylog

5. Apepoilng lodvvng

6. Kvprokiong AAEEavdpog

7. Mnektég Zapmpn

8. Koaioyepng Kpitowv

O IIpdedpoc kNpvée v Evapén g cuvedpiaong g Owovopkng Enttponng kot agov gionyndnke to ()
0épa e nuepnotog drdtaéng, £0ece vadyn g Emtponnic myv apf. mpot 18434/09-03-2012 v avagopd
T0V TUNaTog OKovok®V YInpeoidv, ypoeeio Aoyiotnpiov, n omoia £yl og e&ng:

Y0g OTEAVOLLE TTPOTACELS OEGUEVGEMV OV APOPOVV TPouUN0etes KaBMG KOl GLUVTNPNOELS — EMCKEVES Y10 TG
dpopeg vVINPeSieg Tov Afpov EAvOng Kot yio Tov TEPPAAAOVTO XDPO TNG TOANG.

Téhog o [1pdedpoc kdAeoe v Emitpony| va amopocicel GyeTikd.

H OIKONOMIKH EIIITPOITH
Yotepa and ovlnton, &xoviag vmoyn, Tig dtdéels tov apbpov 2 1 tov N.23 6 35 «Ilepi Anpociov
A0Y1GTIKOD, EAEYXOV TOV SATOVMV TOV KPATOVG KOl GALEG SLOTAEEIG» OTMG 1Y VEL, TIG daTdEelg g map. 4
T0V dpBpov 158 tov N. 3463/2006 KHpwon tov Kdowka Anpwv kot Kowvotmitov (PEK 114/A), tig dwotdelg
tov IT.A. 113/2010 mepi avarqyewg vroyxpedoewv and tovg Alatdkteg (PEK 194/A) 6mmg woyvel, v
avaykn TANPOUNG damdvng Tov apopd anevdeing avafEselc TPoUNBEIdV Kot TaPOYES VINPECLOV.

ATTODAXIZEI OMOOQNA
Eykpiver v avdAnym vmoyxpedoewmv Yy TIC TOPOKAT®O Oomdveg o€ PAPOG TOV TMOTOCE®V TOV
TpoHTOAOYIG OV 60wV 2012 :

o/o. KAE Ilooo Eidog mpounberog Yrolowmo mpog diaBeson
209 | 02.10.6265 4.000,00 [TpounBeta NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD 6.000,00€
eEomhopov Anpotik®v Ktpiov
(ovTOALOKTIKE — AVOADGYLOL)

210 | 02.10.6654 4.000,00 [Tpounbeta NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD 1.000,00€
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eEomlopov Anpotik®v Krpiov
(oVTOAAOKTIKE — OVOADGYLOL)

211 | 02.30.6264 2.000,00 [Tpounbeta NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD 18.000,00€
eComlopov Anpotik®v Krpiov
(ovTOAAOKTIKE — AVOADGYLOL)

212 | 02.10.6265 4.000,00 [TpounBeto aVTAALOKTIKOV KOl OVOA®GIL®OV 2.000,00€
QOTOTVTKAOV — UNYOVNUATOV  OA®V TV
VINPECUDY

213 | 02.10.6672 4.000,00 [TpounBeto aVTOALOKTIKOV KOl 0VOA®GIL®OV 3.000,00€
QOTOTVTKAOV — UNYOVNUATOV  OA®V TV
VINPECUDY

214 | 02.10.6673 4.000,00 [TpounBetor aVTOALOKTIKOV KOl OVOA®GIL®OV 0,00€
QOTOTVTKAOV ~ UNYOVNUATOV  OA®V TV
VINPECUDY

215 | 02.10.6615 5.000,00 [Tpounbeta (POTOTLTIDOV (oxedilmv), 5.000,00€
Biprodecia, ompdi

216 | 02.30.6615 3.000,00 [Tpounbeta (POTOTLTDOV (oxedilmv), 2.000,00€
Biprodecia, ompdi

217 | 02.35.6692 2.500,00 [TpounBeta TPOPNG TOLAIDV- TOVAEPIKMDV 5.000,00€

218 | 02.35.6692 5.000,00 [Mpounbe  QuvTOQUPUAK®V- MTACUATOV, 0,00€
OTOPOV KL AOITAOV EWOAOV YEOTOVIOG

219 | 02.35.7332.01 | 7.000,00 [Mpounbew  QuvTOPUPUAK®V- MTACUATOV, 5.000,00€
OTOPOV KL AOITAV EWOOV YEMTOVING

220 | 02.10.6266 5.000,00 [TpounBeto TEPIPEPEIOKDY KOl OVOADGIU®OV 13.000,00€
H/Y mov 6o ypnowomombodv 1y
CLVTNPNOTN Kol EMOKELY Kol ovoPdOpion
H/Y

221 | 02.30.6266 4.000,00 [TpounBeto TEPIPEPEIOKDY KOl OVOADCIU®OV 1.000,00€
H/Y mov 6o ypnowomombodv 1y
CLVTNPNOT Kol EMIOKELY Kol ovoPdOpion
H/Y

222 | 02.50.7135 6.000,00 [Mpounbeor  pmatopidv KoL POAGV 2.000,00€
€N PIOV TOV TOPKOUETPOV

223 | 02.35.6264 8.000,00 [TpounBeto. S10POP®Y  AVTAALOKTIKOV KOl 2.000,00€
AoV UNYOVULATOV KNTOVPIKNG

225 | 02.30.6264 5.000,00 [TpopnBeto. S10POP®Y  AVTAALOKTIKOV KOl 13.000,00€
AoV UNYOVULATOV KNTOVPIKNG

227 | 02.00.6433 2.000,00 [Tpounbeta KAEWAPLDOV, KAEWIDV, 13.000,00€
TAOKETAOV, YOPAEELS TVOKIO®V,
VOV GTIKOV

228 | 02.10.6682 1.650,00 [Tpounbeta KAEWAPLDOV, KAEWIDV, 21,00€
TAOKETAOV, YOPAEELG TVOKIO OV,
VOV GTIKOV

229 | 02.00.6434.01 | 4.000,00 [Tpounbetor AR CAAITG, Q®TOYPOPiES KOt 11.000,00
Aowd €idn pwToypapeiov

234 | 02.15.7133 3.000,00 [Mpounbewa eddV emumionotiag EvAovpyeiov 0,00€
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KOl AOUTAV TOPEUPEPDV EWOMV

235

02.35.6267

2.000,00

[Tpounbewa eddV emumionotiag EvAovpyeiov
KOl AOUTAV TOPEUPEPDV EWOMV

3.000,00€

236

02.10.6691

1.000,00

[Tpounbeto. onuondv, Aapdpwv kot Bupemv
KAT.

0,00€

237

02.10.7135

1.000,00

[Tpounbeto. onuondv, Aapdpwv kot Bupemv
KAT.

4.000,00€

238

02.10.6614

3.000,00

[Tpounbeta cppayidwv

0,00€

239

02.10.6681

3.000,00

[TpopnBeta S1pOP®V PAPUAK®OY

0,00€

240

02.10.6262

3.000,00

[TpopnBeto voromvakwv

15.000,00€

241

02106672

3.000,00

[Tpounfetn  OVTOAAOKTIKOV — (QOTOTUTIKMV
KONICA - MINOLTA

0.00€

242

02.30.6266

1.000,00

[TpounBeto TEPIPEPEIOKDY KOl OVOADCLOV
H/Y

0,00€

243

02.40.6266

1.500,00

[TpounBeto TEPIPEPEIOKDY KOl OVOADCLOV
H/Y

0,00€

244

02.10.6262

7.000,00

Yuvtipnon NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD
eComlopo Anpot. Ktiplov (kKAipatiotcd —
fax- tiep. Kévrpa)

8.000,00€

245

02.10.6265

2.000,00

Yuvtipnon NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD
eComhopo Anpot. Ktiplov (kKAipatiotcd —
fax- tiep. Kévrpa)

0,00€

246

02.40.6265

2.000,00

Yuvtipnon NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD
eComlopod Anpot. Ktiplov (kKAipatiotid —
fax- tiep. Kévrpa)

0,00€

247

02.30.6265

2.000,00

Yuvtipnon NAEKTPOUNYOAVOAOYIKOD
eComlopo Anpot. Ktiplov (kKAipatiotcd —
fax- tiep. Kévrpa)

8.000,00€

248

02.10.6262

4.000,00

YUVTAPNOTN KOl ETICKELY]  OVEAKLGTHP®V
KEVTPOL HEavOng ko
AnpoTikoy KTipiov oTN KEVTPIKT TAOTEID

noATiopoy A,

4.000,00€

249

02.10.6261.01

2.760,00

YUVTAPNOTN KOl ETICKELY] OVEAKLGTHP®V
KEVTPOL HEavOng ko
AnpoTikoy KTipiov 6TN KEVTIPIKY TAOTEID

noATiopod A,

7.240,00€

250

02.30.6265

4.000,00

YUVTAPNOTN KOl  EMCKEVT  OVEAKLGTNPO
ANUOTIKOV TOPKIVYK

4.000,00€

251

02.35.6264

2.000,00

Emokevn kot ocvviipnon  pnyovnudtov
KNTOVPKNG (YAookomtikd — Qapvokomticd)

KOl LOTOGVKAETAOV

2.000,00€

252

02.30.6264

8.000,00

Emokevn kot ocvviipnon  pnyovnudtov
KNTOVpKNG (YAookomtikd — Qapvokomtikd)

KOl LOTOGVKAETAOV

5.000,00€

253

02.10.6266

13.000,00

JuvTipnon Kot TEYVIKY LIooTNpEn TV
H/Y «xout tov =mpoypoppdtov (Etow
HNYOVOYPAQIKT KAAVYT)

0,00€

254

02.15.6265

5.000,00

Epyociec kaBoapiopod KAVOGKETAGUATOV

0,00€
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TOVPLOTIK®OV KATOAVUATOV (AdcKO YOpLd —
Anpot. Evomrta Ztovpohmoing)

Axp1Bég andonacua
EdvOn 04-04-12
Me gvtoAr Anudpyov

H I'pappatéag g Owovopukng Emitponng

Kaxion K. Mapia

255 | 02.20.6265 1.000,00 Epyoacieg kaBapiopod xAvookemacpdtov 4.000,00€
TOVPLOTIK®OV KATOAVUATOV (AdciKO YopLd —
Anpot. Evomta Ztovpohmoing)

256 | 02.10.6262 1.700,00 Yuvtipnon GULGTNLLOTOG dweipiong 2.300,00€
Anpotikov Iapxivyk

257 | 02.10.7134.01 | 4.575,60 AvopdOuion  mpoypoupdtov  H/Y  movu 5.424,40€
apopovv (a) v Ilpouneba epyoreimv
polukng évragng oto véo Pabuordyio —
wobordyio (I'pageia  IIpocomukod  —
MicBodooiag) (B) Yanpeoieg avabedpnong
EKAOYIKQDV KOTAAOY®OV (Cpageio
Anpotoloyimv)

H andpacn avt mpe avéovta apdud 113/2012.

"Yotepa ocuvtdyOnke 10 TPoKTIKO aVTO Kot VIOYPAPNKE MG EENG.
H OIKONOMIKH EIIITPOITH

O IIpo6edpog Ta pén
Mmnévng Anuntplog (AxolovBoVV VIOYPAPES)
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